Mitgliedsantrag

0711 GOLF CREW e.V. Hofenerstr.78 70372 Stuttgart



Vereinsregistergericht Stuttgart VR 721609

Beitrag aktuell Erwachsene: 50,00 € p.a.

Beitrag aktuell Kinder & Jugendliche (bis 18 Jahre): 19,00 € p.a.

Bitte fülle für eine ordentliche Mitgliedschaft beim 0711 GOLF CREW e.V. dieses Formular vollständig aus und schicke es uns zu (info@0711golfcrew.de).

Nach dem Absenden des Mitgliedsantrags gilt ein Widerspruchsrecht zur Mitgliedschaft von 14 Tagen. Unwahre oder unleserliche Angaben im Mitgliedsantrag führen automatisch zur Ablehnung seitens des Vereins. Anrede _____ Vorname, Name _____ Vollständige Adresse Geburtstag Telefon Heimatclub ______ Aktuelles Handicap_____ ☐ Ich möchte das Jahresabo der Golfzeitschrift perfect eagle zum CREW-Sonderpreis von 14,20 € p.a. (5 Ausgaben) statt 34,50 € p.a. beziehen. Der Betrag wird per SEPA Lastschrift mit meinem Mitgliedsbeitrag eingezogen. Das Abo ist jährlich kündbar. ☐ Ich ermächtige den 0711 GOLF CREW e.V. bis auf Widerruf den entsprechenden Beitrag von meinem Konto abzubuchen. Gleichzeitig erteile ich dem Verein als Zahlungs-empfänger (Gläubiger-ID: DE13ZZZ00001551638) ein Mandat zum Einzug von SEPA-Basis-Lastschriften. Die Mandatsreferenznummer wird dem Kontoinhaber mit dem erstmaligen Einzug des Lastschriftbetrags mitgeteilt. Das Mandat gilt für wiederkehrende Zahlung. IBAN / Kontonummer _____ BIC / Bankleitzahl _____ Name der Bank _____ Kontoinhaber _____ Unterschrift Kontoinhaber _____ ☐ Mit meiner nachfolgenden Unterschrift und der Absendung des Mitgliedsantrags erkenne ich die Satzung des Vereins 0711 GOLF CREW e.V. als vollständig gelesen und akzeptiert an. □ Die Datenschutzerklärung mit den Informationspflichten gemäß Art. 12 bis 14 DSVGO auf www.0711qolfrew.de/Datensschutz habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen.

Ort, Datum, Unterschrift Antragsteller (bei Minderjährigen der/die Erziehungsberechtigte)